



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 29.12.2017

№ 513

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства финансов Краснодарского края от 30 декабря 2016 года № 454 "Об утверждении Плана реализации государственной программы Краснодарского края "Управление государственными финансами Краснодарского края" на 2017 год"

В соответствии с пунктом 4.4 раздела 4 Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации государственных программ Краснодарского края, утвержденного постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 8 мая 2014 года № 430, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить изменения в приложение к приказу министерства финансов Краснодарского края от 30 декабря 2016 года № 454 "Об Утверждении Плана реализации государственной программы Краснодарского края "Управление государственными финансами Краснодарского края" на 2017 год" согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу информатизации и автоматизированных систем управления министерства финансов Краснодарского края (Игнатъев) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства финансов Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.minfinkubani.ru) не позднее 5 рабочих дней после его подписания.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания, но не ранее дня вступления в силу соответствующих изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 года № 940 "Об утверждении государственной программы Краснодарского края "Управление государственными финансами Краснодарского края".

Министр

С.В. Максименко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом министерства финансов
Краснодарского края

от 29.12.2017 № 513

ИЗМЕНЕНИЯ,

**вносимые в приложение к приказу министерства финансов
Краснодарского края от 30 декабря 2016 года № 454 "Об утверждении
Плана реализации государственной программы Краснодарского края
"Управление государственными финансами
Краснодарского края" на 2017 год"**

1. В разделе "Подпрограмма "Совершенствование межбюджетных отношений в Краснодарском крае":

1) в графе 9 цифры "1194034,2" заменить цифрами "1186460,2";

2) в графе 10 цифры "963421,4" заменить цифрами "970995,4";

3) в пункте 1.1.1:

в графе 9 цифры "1093324,8" заменить цифрами "1085750,8";

в графе 10 цифры "864796,0" заменить цифрами "872370,0";

4) в подпункте 1.1.1.1:

в графе 9 цифры "992079,8" заменить цифрами "984505,8";

в графе 10 цифры "765166,0" заменить цифрами "772740,0".

2. В разделе "Подпрограмма "Управление государственным долгом Краснодарского края":

1) в графе 10 цифры "3175956,7" заменить цифрами "1656134,4";

2) в пункте 1.2.2:

в графе 10 цифры "3175956,7" заменить цифрами "1656134,4".

3. В разделе "Подпрограмма "Формирование единой финансово-бюджетной политики Краснодарского края и обеспечения сбалансированности краевого бюджета":

1) в графе 10 цифры "764,6" заменить цифрами "53,7";

2) в пункте 1.1.4:

в графе 10 цифры "764,6" заменить цифрами "53,7";

4. В разделе "Итого по государственной программе":

в графе 9 цифры "2551211,4" заменить цифрами "2543637,4";

в графе 10 цифры "4140142,7" заменить цифрами "2627183,5".

Начальник бюджетного управления
министерства финансов
Краснодарского края

Е.С. Лось